

کلیه مبالغ به میلیون ریال می باشد

شرکت: حمل و نقل پتروشیمی	نماد: چپترو	شماره اطلاعیه: ۱۵۳۱۳۴	کد صنعت: ۶۰۲۳۰۱	سرمایه ثبت شده: ۲۰۰,۰۰۰ میلیون ریال
پیش بینی درآمد هر سهم سال مالی منتهی به ۱۳۹۳/۱۲/۲۹ (حسابرسی شده)				سرمایه ثبت نشده: + میلیون ریال

موضوع گزارش: گزارش حسابرس مستقل نسبت به اولین پیش بینی درآمد هر سهم سال مالی منتهی به ۲۹/۱۲/۱۳۹۳ (حسابرسی شده)

مخاطب گزارش: هیئت مدیره حمل و نقل پتروشیمی

نظر حسابرس: تعدیل نشده (مقبول)

شماره بند	متن کامل
۱	صورت سود و زیان پیش بینی شده شرکت حمل و نقل پتروشیمی (سهامی عام) برای سال مالی منتهی به 29 اسفند ماه 1393، همراه با سایر اطلاعات مالی پیش بینی شده که پیوست میباشد، طبق استاندارد حسابرسی "رسیدگی به اطلاعات مالی آتی" مورد رسیدگی این موسسه قرار گرفته است. مسئولیت اطلاعات مالی پیش بینی شده مزبور و مفروضات منبای تهیه آنها با هیات مدیره شرکت است.
۲	مقایسه برآوردهای بودجه سال 1393 نسبت به مبالغ عملکرد حسابرسی نشده سال 1392 مبین رشد مبالغ درآمدها، بهای تمام شده، هزینه های عمومی، اداری و تشکیلاتی، سود عملیاتی، درآمد حاصل از سرمایه گذاریها و خالص درآمدها و هزینه های غیر عملیاتی بترتیب بمیزان 9، 7، 15، 52، 39 و 21 درصد و نهایتا رشد 53 درصدی سود خالص نسبت به سال گذشته به مبلغ 17221 میلیون ریال می باشد. دلیل عمده پیش بینی افزایش درآمدها برنامه ریزی بمنظور انجام عملیات حمل و نقل کانتینر توسط شناورهای اجاره ای در خلیج فارس و دریای عمان بمبلغ 5184 میلیون ریال و افزایش سود سپرده بانکی بمبلغ 700 میلیون ریال بوده است. قابل ذکر آنکه قسمت عمده درآمد سال 1393 شرکت با فرض انجام امور حمل و نقل، انبارداری و گمرکی محمولات متعلق به شرکتهای فرعی و وابسته شرکت ملی صنایع پتروشیمی به روال سنوات قبل پیش بینی گردیده که در صورت تغییر سیاستهای شرکتهای مذکور، سودآوری شرکت تحت تاثیر قرار خواهد گرفت.
۳	بر اساس رسیدگی به شواهد پشتوانه مفروضات و با فرض تحقق موارد فوق، این موسسه به مواردی برخورد نکرده است که متقاعد شود مفروضات مزبور، منبای معقولی را برای تهیه اطلاعات مالی پیش بینی شده فراهم نمی کند. بعلاوه، به نظر این موسسه، صورت سود و زیان پیش بینی شده مزبور، بر اساس مفروضات به گونه ای مناسب تهیه و طبق استانداردهای حسابداری ارائه شده است.
۴	حتی اگر پیش بینی ها طبق مفروضات پیوست رخ دهد، نتایج واقعی احتمالا متفاوت از پیش بینی ها خواهد بود، زیرا رویدادهای پیش بینی شده اغلب به گونه ای مورد انتظار رخ نمی دهد و تفاوت های حاصل می تواند با اهمیت باشد.

تاریخ تهیه گزارش: ۱۲ اسفند ۱۳۹۲

موسسه حسابرسی و خدمات مدیریت رهیافت و همکاران

سمت	امضا کننده	شماره عضویت	زمان
شریک موسسه رهیافت	مجید صفاتی	۸۰۰۴۸۷	۱۰:۵۸:۳۳ ۱۳۹۲/۱۲/۱۹
شریک موسسه رهیافت	حسن منوچهری فرد	۸۰۰۷۷۲	۱۱:۰۳:۱۷ ۱۳۹۲/۱۲/۱۹
مدیر موسسه رهیافت	مصطفی جهانبانی	۸۰۰۲۱۴	۱۳:۵۵:۳۳ ۱۳۹۲/۱۲/۱۹

کلیه مبالغ به میلیون ریال می باشد

شرکت: حمل و نقل پتروشیمی	نماد: چپترو	شماره اطلاعیه: ۱۵۳۱۳۴	کد صنعت: ۶۰۳۳۰۱	سرمایه ثبت شده: ۲۰۰,۰۰۰ میلیون ریال
پیش بینی درآمد هر سهم سال مالی منتهی به ۱۳۹۳/۱۲/۲۹ (حسابرسی شده)				
سرمایه ثبت نشده: + میلیون ریال				

بر مبنای اطلاعات دریافتی از شرکت حمل و نقل پتروشیمی طی نامه شماره ۱۵۳۱۳۴ مورخ ۱۳۹۲/۱۲/۱۹ پیش بینی درآمد هر سهم برای سال منتهی به ۱۳۹۳/۱۲/۲۹ با سرمایه ۲۰۰,۰۰۰ میلیون ریال مبلغ ۸۶ ریال بطور خالص (پس از کسر مالیات) می باشد. مسئولیت تهیه این اطلاعات با مدیریت شرکت است.

شرح	پیش بینی حسابرسی شده ۱۳۹۳/۱۲/۲۹	درصد نسبت به فروش	پیش بینی حسابرسی نشده		دلایل تغییرات
			درصد نسبت به فروش	نسبت به فروش	
سال(دوره) مالی منتهی به					
فروش و درآمد ارائه خدمات	۳۳۱,۸۷۴	۱۰۰	۳۰۳,۱۳۲	۱۰۰	علل افزایش درآمد خدمات نسبت به سال قبل عمدتاً ناشی از ...
بهای تمام شده کالای فروش رفته	(۲۷۹,۴۴۵)	(۸۴)	(۲۶۲,۰۵۸)	(۸۶)	علل افزایش درآمد خدمات نسبت به سال قبل عمدتاً ناشی از ...
سود (زیان) ناخالص	۵۲,۴۲۹	۱۶	۴۱,۰۷۴	۱۴	علل افزایش درآمد خدمات نسبت به سال قبل عمدتاً ناشی از ...
هزینه های عمومی، اداری و تشکیلاتی	(۳۱,۴۳۵)	(۹)	(۲۷,۲۶۳)	(۹)	افزایش هزینه های اداری و تشکیلاتی نسبت به سال قبل عمدتاً ناشی از ...
خالص سایر درآمدها (هزینه ها)ی عملیاتی	۰	۰	۰	۰	
سود (زیان) عملیاتی	۲۰,۹۹۴	۶	۱۳,۸۱۱	۵	علل افزایش درآمد خدمات نسبت به سال قبل عمدتاً ناشی از ...
هزینه های مالی	۰	۰	۰	۰	
درآمد حاصل از سرمایه گذاریها	۲,۵۰۰	۱	۱,۸۰۰	۱	علل افزایش درآمد ناشی از افزایش درآمد حاصل از سپرده با...
خالص درآمد (هزینه) های متفرقه	(۲,۰۰۰)	(۱)	(۱,۶۴۸)	(۱)	افزایش هزینه های متفرقه ناشی از هزینه حقوق بازنشستگان...
سود (زیان) قبل از اقلام غیر مترقبه، اثرات انباشته تغییر در اصول و روشهای حسابداری	۲۱,۴۹۴	۰	۱۳,۹۶۳	۵	علل افزایش درآمد خدمات نسبت به سال قبل عمدتاً ناشی از ...
اقلام غیر مترقبه اثرات انباشته تغییر در اصول و روشهای حسابداری و مالیات	۰	۰	۰	۰	
سود و زیان قبل از کسر مالیات	۲۱,۴۹۴	۰	۱۳,۹۶۳	۵	علل افزایش درآمد خدمات نسبت به سال قبل عمدتاً ناشی از ...
مالیات	(۴,۲۷۳)	(۱)	(۲,۷۳۶)	(۱)	علل افزایش مالیات ناشی از افزایش سود قبل از کسر مالیات...
سود (زیان) خالص پس از کسر مالیات	۱۷,۲۲۱	۵	۱۱,۲۲۷	۴	علل افزایش درآمد خدمات نسبت به سال قبل عمدتاً ناشی از ...
سود عملیاتی هر سهم	۱۰۵	--	۶۹	--	
سود هر سهم قبل از کسر مالیات	۱۰۷	--	۷۰	--	
سود هر سهم پس از کسر مالیات	۸۶	--	۵۶	--	
سرمایه	۲۰۰,۰۰۰	--	۲۰۰,۰۰۰	--	

کلیه مبالغ به میلیون ریال می باشد

شرکت: حمل و نقل پتروشیمی	نماد: چپترو	شماره اطلاعیه: ۱۵۳۱۳۴	کد صنعت: ۶۰۲۳۰۱	سرمایه ثبت شده: ۲۰۰,۰۰۰ میلیون ریال
پیش بینی درآمد هر سهم سال مالی منتهی به ۱۳۹۳/۱۲/۲۹ (حسابرسی شده)				
سرمایه ثبت نشده: + میلیون ریال				

سایر اطلاعات
<p>(1) شرکت پیش‌بینی سود هر سهم سال مالی منتهی به 90/12/29 را با سرمایه 8,000 میلیون ریال در تاریخ 89/11/30 مبلغ 605 ریال و در تاریخ 89/12/18 (حسابرسی شده) مبلغ 598 ریال و با سرمایه 30,000 میلیون ریال در تاریخ های 90/03/02 و 90/05/2 مبلغ 252 ریال، در تاریخ های 90/07/23، 90/08/15 و 90/08/19 مبلغ 346 ریال، در تاریخ 90/11/9 مبلغ 503 ریال، در تاریخ 90/12/08 مبلغ 510 ریال و در تاریخ 90/12/17 و 91/02/18 مبلغ 515 ریال اعلام نموده است. مطابق صورتهای مالی حسابرسی نشده و حسابرسی شده به ترتیب مبلغ 518 ریال و 544 ریال محقق گردیده است.</p> <p>(2) مطابق تصمیم مجمع عمومی فوق العاده مورخ 90/12/25 سرمایه شرکت از مبلغ 30,000 میلیون ریال به مبلغ 200,000 میلیون ریال از محل سود انباشته و مطالبات و آورده نقدی سهامداران افزایش یافت و در تاریخ 91/11/23 در مجمع ثبت شرکتها به ثبت رسیده است.</p> <p>(3) شرکت پیش‌بینی سود هر سهم سال مالی منتهی به 91/12/30 را با سرمایه 30,000 میلیون ریال در تاریخ 90/12/8 مبلغ 278 ریال و در تاریخ 90/12/17 مبلغ 280 ریال و با سرمایه 200,000 میلیون ریال در تاریخ 91/02/18 مبلغ 129 ریال، در تاریخ 91/05/03 مبلغ 161 ریال، در تاریخهای 91/08/04، 91/09/02 (حسابرسی شده) و همچنین در تاریخ 92/03/01، مبلغ 91 ریال اعلام نموده بود که مطابق صورتهای مالی حسابرسی نشده، مبلغ 27 ریال و مطابق صورتهای مالی حسابرسی شده، مبلغ 29 ریال محقق گردیده است.</p> <p>(4) شرکت پیش‌بینی سود هر سهم سال مالی منتهی به 92/12/29 را در تاریخ 92/03/29 (حسابرسی شده و نشده)، 92/04/28 (حسابرسی شده) و 92/07/30، مبلغ 45 ریال، در تاریخ 92/08/28 (حسابرسی شده)، مبلغ 55 ریال و در تاریخ های 92/10/30، 92/11/30 و همچنین مطابق اطلاعات حاضر، مبلغ 56 ریال اعلام نموده است.</p> <p>(5) شرکت پیش‌بینی سود هر سهم سال مالی منتهی به 93/12/29 را در تاریخ 92/11/30 و همچنین مطابق اطلاعات حاضر (حسابرسی شده)، مبلغ 86 ریال اعلام نموده است.</p> <p>(6) شرکت پیش‌بینی تقسیم سود هر سهم سالهای مالی منتهی به 92/12/29 و 93/12/29 را 60% اعلام نموده است.</p>

#### وضعیت مالیاتی سه سال گذشته و وضعیت فعلی

سال	سود(زیان) ابرازی	درآمد تشخیصی	مالیات ابرازی	مالیات تشخیصی	مالیات قطعی	مالیات پرداختی	ذخیره مالیات
۱۳۹۱/۱۲/۳۰	۵,۷۱۶	*	*	*	*	*	*
۱۳۹۰/۱۲/۲۹	۲۰,۹۹۶	*	۴,۶۸۷	*	*	*	*
۱۳۸۹/۱۲/۲۹	۲۲,۵۵۴	*	۵,۰۶۸	۵,۸۲۱	۵,۸۲۱	۵,۸۲۱	*
۱۳۸۸/۱۲/۲۹	۲۴,۴۲۶	۲۷,۳۰۹	۵,۴۹۶	۶,۸۲۷	۶,۸۲۷	۶,۸۲۷	*

دلایل مغایرت EPS پیش بینی سالانه درآمد هر سهم با واقعی سال قبل به تفکیک عوامل تغییر با ذکر مقدار، درصد افزایش (کاهش) توضیح داده شود

<p>دلایل افزایش سود هر سهم نسبت به سال قبل ناشی از عوامل ذیل میباشد</p> <p>افزایش نرخ خدمات حمل قرارداد حمل خوراک پتروشیمی تبریز و همچنین افزایش حجم قرارداد حمل با سایر مجتمع های پتروشیمی و افزایش نرخ خدمات میباشد</p> <p>درآمد ناشی از کارگزاری عملیات حمل دریایی .</p> <p>درآمد ناشی از افزایش حجم و نرخ حمل مایعات سایر مشتریان .</p>
---

کلیه مبالغ به میلیون ریال می باشد

شرکت: حمل و نقل پتروشیمی	نماد: چپترو	شماره اطلاعیه: ۱۵۳۱۳۴	کد صنعت: ۶۰۳۳۰۱	سرمایه ثبت شده: ۲۰۰,۰۰۰ میلیون ریال
پیش بینی درآمد هر سهم سال مالی منتهی به ۱۳۹۳/۱۲/۲۹ (حسابرسی شده)				سرمایه ثبت نشده: + میلیون ریال

طرح های عمده در دست اجرا، منابع تأمین آن و درصد پیشرفت کار

نام طرح	برآورد هزینه سرمایه گذاری			هزینه های انجام شده			درصد پیشرفت	تاریخ بهره برداری	اثرات سودآوری هر سهم (ریال)	توضیحات
	مبلغ میلیون ریال	نام ارزی	مبلغ ارزی	مبلغ میلیون ریال	نام ارزی	مبلغ ارزی				
خرید ساختمان اداری جهت دفتر مرکزی	۳۷,۵۰۰		۰	۱۵,۰۰۰		۰	۱۰۰.۰۰		+	
جمع	۳۷,۵۰۰			۱۵,۰۰۰					+	

وضعیت معاملات سهم

تا تاریخ	سهام معامله شده (هزار سهم)	قیمت سهم در اولین معامله (ریال)	قیمت سهم در آخرین معامله (ریال)	پایین ترین قیمت (ریال)	بالا ترین قیمت (ریال)
۱۳۹۱/۱۲/۳۰	۱۴۸,۳۰۳	۲,۲۰۲	۱,۳۶۱	۱,۲۶۰	۲,۵۱۷
۱۳۹۰/۱۲/۲۹	۶,۷۵۱	۲۰,۵۰۵	۶,۶۲۴	۵,۳۴۲	۲۱,۷۳۱

ترکیب صاحبان سهام در تاریخ ارائه گزارش

نام سهام دار	تعداد سهام	درصد مالکیت
شرکت بازرگانی پتروشیمی ایران	۱۰۴,۰۷۴,۹۰۱	۵۲.۰۳
سایر سهامداران	۷۴,۸۱۸,۰۳۴	۳۷.۴۳
شرکت سرمایه گذاری توسعه ملی	۶,۴۵۶,۲۷۶	۳.۲۲
شرکت سرمایه گذاری استان تهران	۵,۸۹۹,۰۰۰	۲.۹۵
شرکت سرمایه گذاری استانی خراسان رضوی	۴,۷۰۸,۵۴۶	۲.۳۵
شرکت اسپک spec	۴,۰۴۳,۲۴۳	۲.۰۲
جمع	۲۰۰,۰۰۰,۰۰۰	۱۰۰.۰۰

پیش بینی تقسیم سود هر سهم ۶۰.۰۰ درصد از سود خالص

کلیه مبالغ به میلیون ریال می باشد

شرکت: حمل و نقل پتروشیمی	نماد: چپترو	شماره اطلاعیه: ۱۵۳۱۳۴	کد صنعت: ۶۰۳۳۰۱	سرمایه ثبت شده: ۲۰۰,۰۰۰ میلیون ریال
پیش بینی درآمد هر سهم سال مالی منتهی به ۱۳۹۳/۱۲/۲۹ (حسابرسی شده)				سرمایه ثبت نشده: + میلیون ریال

حقوق صاحبان سهام	آخرین مجمع عمومی عادی		مجمع عمومی عادی قبل از آخرین مجمع	
	به تاریخ ۱۳۹۲/۰۴/۲۹	درصد به کل	به تاریخ ۱۳۹۱/۰۴/۳۰	درصد به کل
سرمایه	۲۰۰,۰۰۰	۹۶	۳۰,۰۰۰	۷۸
اندوخته قانونی	۱,۹۵۴	۱	۱,۶۷۲	۴
اندوخته توسعه و تکمیل	۰	--	۰	--
سایر اندوخته ها	۰	--	۰	--
سود ( زیان) انباشته	۵,۴۲۵	۳	۶,۶۴۱	۱۷
<b>جمع</b>	<b>۲۰۷,۳۷۹</b>		<b>۳۸,۳۱۳</b>	

نحوه تخصیص سود	آخرین مجمع عمومی عادی	مجمع عمومی عادی قبل از آخرین مجمع	درصد تغییر	دلایل تغییرات
سود قابل تخصیص	۵,۵۵۸	۱۱,۹۵۹	(۵۴)	
میزان سود تقسیمی	(۶۰۰)	(۱,۶۵۰)	(۶۴)	
اندوخته قانونی	(۲۸۲)	(۲۶۶)	۶	
اندوخته طرح و توسعه	۰	(۵,۰۰۰)	--	
سایر (پاداش هیأت مدیره)	۰	۰	--	
<b>سود انباشته</b>	<b>۴,۶۷۶</b>	<b>۵,۰۴۳</b>	<b>(۷)</b>	

سایر موارد و هرگونه موارد با اهمیتی که در چارچوب فوق وجود نداشته و نیاز به توضیح دارد

1- بر اساس دستور العمل شرکت ملی صنایع پتروشیمی هزینه حقوق کارمندان بازنشسته پیش از موعد تا سن بازنشستگی قانونی (60 سال) به عهده آخرین کارفرما بوده و بعد از آن به عهده صندوق بازنشستگی نفت خواهد بود لذا هزینه های مربوط به این سرفصل در بخش سایر هزینه ها و درآمدها طبقه بندی شده است .

2 - نظر به اینکه خرید کشتی جهت حمل متانول موضوع دریافت تسهیلات ارزی از صندوق توسعه ملی در دست اقدام میباشد لذا اثرات سود و زیان ناشی از حمل دریایی به دلیل نامشخص بودن زمان دریافت تسهیلات و خرید قابل شناسایی نبوده و در گزارش پیش بینی نگردیده است.

کلیه مبالغ به میلیون ریال می باشد

شرکت: حمل و نقل پتروشیمی	نماد: حیپترو	شماره اطلاعیه: ۱۵۳۱۳۴	کد صنعت: ۶۰۲۳۰۱	سرمایه ثبت شده: ۲۰۰,۰۰۰ میلیون ریال
پیش بینی درآمد هر سهم سال مالی منتهی به ۱۳۹۳/۱۲/۲۹ (حسابرسی شده)				سرمایه ثبت نشده: + میلیون ریال

سرمایه گذاری در سهام شرکت های خارج از بورس

شرح	پیش بینی سال مالی منتهی به ۱۳۹۲/۱۲/۲۹							پیش بینی سال مالی منتهی به ۱۳۹۳/۱۲/۲۹										
	وضعیت سودآوری			وضعیت پورتفوی				وضعیت سودآوری			وضعیت پورتفوی							
نام شرکت	سال مالی منتهی به	سرمایه (م.ریال)	ارزش اسمی هر سهم (ریال)	روش نگهداری حساب سرمایه گذاری	درصد مالکیت	قیمت تمام (م.ریال)	درآمد هر سهم (ریال)	درآمد نقدی هر سهم (ریال)	سهم شرکت سرمایه گذاری (م.ریال)	سال مالی منتهی به	سرمایه (م.ریال)	ارزش اسمی هر سهم (ریال)	روش نگهداری حساب سرمایه گذاری	درصد مالکیت	قیمت تمام (م.ریال)	درآمد هر سهم (ریال)	درآمد نقدی هر سهم (ریال)	سهم شرکت سرمایه گذاری (م.ریال)
سپرده های بانکی	*	*	*	بهای تمام شده	۰.۰۰۰	*	*	*	۱,۸۰۰	*	*	*	بهای تمام شده	۰.۰۰۰	*	*	*	*
شرکت امتداد زنجیره پایدار	*	۲۰۰	*	بهای تمام شده	۰.۰۰۰	۹۶۰	*	*	*	*	*	*	بهای تمام شده	۰.۰۰۰	۹۶۰	*	*	*
اوراق مشارکت (خارج از بورس)	*	*	*	بهای تمام شده	۰.۰۰۰	*	*	*	*	*	*	*	بهای تمام شده	۰.۰۰۰	*	*	*	۲,۵۰۰
جمع	*	*	*			۹۶۰	*	*	۱,۸۰۰	*	*	*			۹۶۰	*	*	۲,۵۰۰

درآمد حاصل از فروش سرمایه گذاری

شرح خدمات	پیش بینی سال مالی منتهی به ۱۳۹۲/۱۲/۲۹	پیش بینی سال مالی منتهی به ۱۳۹۳/۱۲/۲۹
سود حاصل از فروش سرمایه گذاری	*	*
ذخیره کاهش ارزش	*	*
زیان ارزش سرمایه گذاری	*	*
جمع	*	*

سایر درآمد (هزینه های) متفرقه

شرح خدمات	پیش بینی سال مالی منتهی به ۱۳۹۲/۱۲/۲۹	پیش بینی سال مالی منتهی به ۱۳۹۳/۱۲/۲۹
حمل نفتای خانگیران	*	*
هزینه بازنشستگی پیش از موعد	(۴,۰۰۰)	(۴,۰۰۰)
سایر درآمدها	۲,۰۰۰	۲,۳۵۲
فروش تجهیزات (کشنده / تانکر)	*	*
جمع	(۲,۰۰۰)	(۱,۶۴۸)

کلیه مبالغ به میلیون ریال می باشد

شرکت: حمل و نقل پتروشیمی	نماد: حیپترو	شماره اطلاعاتی: ۱۵۳۱۳۴	کد صنعت: ۶۰۳۳۰۱	سرمایه ثبت شده: ۲۰۰,۰۰۰ میلیون ریال
پیش بینی درآمد هر سهم سال مالی منتهی به ۱۳۹۳/۱۲/۲۹ (حسابرسی شده)				
سرمایه ثبت نشده: + میلیون ریال				

قراردادهای خدماتی

شرح خدمت یا فروش	مشتری	تاریخ انعقاد	تاریخ شروع	مدت قرارداد (ماه)	مبلغ قرارداد	پیش بینی هزینه های کل	درآمد		بهای تمام شده		توضیحات
							سال مالی جاری	برآورد سال	سال مالی قبل	برآورد سال مالی جاری	
حمل بنزین صادراتی	پتروشیمی اراک	۹۲۱۰۰۱	۹۲۱۴۰۰۱	۱۲	۴,۴۱۷	۹۷۳	۱,۷۶۰	۱,۳۶۴	۰	۰	علت کاهش ناشی از حجم عملیات میباشد
حمل مایعات مشتریان	متفرقه	۹۳۰۱۰۱	۹۳۰۱۰۱	۱۲	۶۶,۷۴۷	۳۲,۸۷۷	۶۲,۵۰۰	۸۷,۰۰۰	۲۱,۰۵۰	۲۵,۰۱۲	علت افزایش درآمد ناشی از حجم و نرخ خدمات و نسبت کاهش بهای تمام شده نسبت به سال قبل ناشی از استفاده از ناوگان شرکت میباشد
حمل MEG صادراتی	پتروشیمی اراک	۹۲۰۸۰۶	۹۲۰۸۰۶	۱۲	۳,۳۶۰	۱,۵۱۹	۱,۷۰۰	۶۳۶	۰	۰	علت کاهش ناشی از حجم عملیات میباشد
حمل بنزن	پتروشیمی تبریز	۹۲۱۱۲۱	۹۳۰۱۲۳	۱۲	۵۰,۷۶۰	۸,۳۹۲	۲۴,۰۸۰	۵۰,۷۶۰	۶,۰۶۰	۸,۲۹۲	علل افزایش/کاهش درآمد و بهای تمام شده عمدتاً ناشی از افزایش نرخ خدمات بر اساس مناقصه جدید و استفاده از ناوگان شرکت جهت حمل میباشد
حمل استایرن	پتروشیمی تبریز	۹۰۰۱۲۳	۹۰۰۱۰۶	۳۶	۱۵,۲۲۴	۵,۶۷۸	۰	۰	۰	۰	
حواله های جامدات شهری و بین شهری صادراتی	مجتمعهای پتروشیمی	۹۳۰۱۰۱	۹۳۰۱۰۱	۱۲	۳۷,۲۳۸	۲۶,۸۸۳	۳۱,۷۴۹	۳۷,۲۳۸	۲۲,۴۷۱	۲۶,۸۸۳	علل افزایش نسبت به سال قبل عمدتاً ناشی از افزایش حجم و افزایش نرخ خدمات میباشد
حمل آمونیاک مشتری	متفرقه	۹۳۰۱۰۱	۹۳۰۱۰۱	۱۲	۱۰,۸۹۰	۳,۴۵۶	۱۰,۸۹۰	۱۰,۸۹۰	۲,۸۸۰	۳,۴۵۶	علت افزایش بهای تمام شده استفاده از کشتنده رانندگان ازاد و تانکر ملکی شرکت میباشد
حمل انواع گاز مایع مشتری	متفرقه	۹۳۰۱۰۱	۹۳۰۱۰۱	۱۲	۳۴,۶۵۰	۱۶,۹۲۲	۳۲,۶۶۳	۳۴,۶۵۰	۱۲,۹۵۵	۱۶,۹۲۲	علت افزایش درآمد و بهای تمام شده ناشی از افزایش حجم و نرخ خدمات میباشد
حمل آمونیاک اراک	پتروشیمی اراک	۹۳۰۱۰۱	۹۳۰۱۰۱	۱۲	۴,۰۰۰	۱,۶۴۲	۳,۵۶۰	۴,۰۰۰	۱,۳۶۸	۱,۶۴۲	علت افزایش درآمد و بهای تمام شده ناشی از افزایش حجم و نرخ خدمات میباشد
حمل آمونیاک کاوه سودا	شرکت کاوه سودا	۹۳۰۱۰۱	۹۳۰۱۰۱	۱۲	۴,۰۹۵	۱۹۸	۳,۶۰۰	۴,۰۹۵	۲۹۸	۱۹۸	علت افزایش درآمد و کاهش بهای تمام شده ناشی از افزایش حجم و نرخ خدمات و استفاده از ناوگان شرکت جهت حمل میباشد
حمل آمونیاک ارومیه	پتروشیمی ارومیه	۹۳۰۱۰۱	۹۳۰۱۰۱	۱۲	۴,۱۲۵	۶۱۷	۳,۰۰۰	۴,۱۲۵	۷۳۵	۶۱۷	علت افزایش درآمد و کاهش بهای تمام شده ناشی از افزایش حجم و نرخ خدمات و استفاده از ناوگان شرکت جهت حمل میباشد
اجاره تانکر				۰	۴,۰۰۰	۰	۳,۰۰۰	۱,۰۰۰	۰	۰	علت کاهش برگشت تعدادی از تانکر های تحت اجاره به شرکت و استفاده در مسیر های مورد نیاز شرکت میباشد
کمپسیون صدور بارنامه				۰	۱۵,۵۰۰	۰	۵,۵۰۰	۱۰,۰۰۰	۰	۰	علت افزایش اخذ مجوز صدور بارنامه در عسلویه و افزایش حجم عملیات میباشد
خدمات کارمزدی ترخیص صادرات	شرکت بازرگانی پتروشیمی	۸۰۰۴۰۱	۹۲۱۰۰۱	۱۲	۴۶,۷۵۶	۰	۱۳,۵۰۰	۹,۰۰۰	۰	۰	علت کاهش درآمد نسبت به سال قبل ناشی از تغییر ساسیت مجتمع های پتروشیمی در خصوص نحوه صادرات کالاها میباشد
خدمات کارمزدی ترخیص واردات	شرکت بازرگانی پتروشیمی	۸۰۰۴۰۱	۹۲۰۱۰۱	۱۲	۲,۵۷۰	۰	۰	۰	۰	۰	
خدمات انبار و ترخیص	پتروشیمی اراک	۸۱۰۱۰۱	۹۳۰۱۰۱	۱۲	۲,۷۱۳	۰	۲۳۰	۲۳۰	۰	۰	
خدمات انبار و ترخیص	پتروشیمی خراسان			۰	۹۵۵	۰	۰	۰	۰	۰	

شرکت: حمل و نقل پتروشیمی		نماد: حیپرو		شماره اطلاعاتی: ۱۵۳۱۳۴		کد صنعت: ۶۰۳۳۰۱		سرمایه ثبت شده: ۲۰۰,۰۰۰ میلیون ریال			
پیش بینی درآمد هر سهم سال مالی منتهی به ۱۳۹۳/۱۲/۲۹ (حسابرسی شده)											
سرمایه ثبت نشده: + میلیون ریال											
خدمات نگهداری و اجاره انبار	بازرگانی پتروشیمی ایران	۹۲۰۷۰۱	۹۲۰۷۰۱	۱۲	۱۹,۵۰۰	۷,۲۰۰	۷,۲۵۰	۱۲,۲۵۰	۰	۷,۲۰۰	علت افزایش درآمد ناشی از افزایش حجم عملیات و نرخ خدمات بوده ضمناً مقرر است انبار شاد آباد ملکی شرکت بازرگانی پتروشیمی در سال آتی تحت اجاره این شرکت قرار گیرد لذا هزینه بهای تمام شده مربوط به شناسایی اجاره میباشد سال 92 بهره برداری از انبار به عهده این شرکت بوده است
خدمات نگهداری و اجاره انبار	کالای پتروشیمی			*	۳۱۲	*	*	*	*	*	
خدمات نگهداری و اجاره انبار	پتروشیمی خارک			*	۷۶	*	*	*	*	*	
خدمات نگهداری و اجاره انبار	پتروشیمی شیراز			*	۹۶	*	*	*	*	*	
خدمات نگهداری و اجاره انبار	پایانه های مواد نفتی			*	۲۰۷	*	*	*	*	*	
سر بار عملیات حمل				*	*	*	۱۲۶,۸۸۲	*	۱۰۲,۷۸۲	۱۲۶,۸۸۲	علت افزایش عمدتاً ناشی از افزایش پیش بینی اثرات نرخ حاملهای انرژی و همچنین افزایش نرخ خدمات تعمیرات و پایان مدت کار انتی کشنده های خریداری شده میباشد
سر بار عملیاتی خدمات انبارداری و ترخیص				*	*	*	۲۹,۷۶۳	*	۲۴,۶۱۹	۲۹,۷۶۳	علت افزایش عمدتاً ناشی از افزایش هزینه های حقوق و مزایا و پیش بینی افزایش هزینه ها متأثر از افزایش هزینه های حاملهای انرژی میباشد
خدمات کارمزدی ترخیص صادرات	شرکت پتروشیمی اراک	۸۱۰۱۰۱	۹۳۰۱۰۱	۱۲	۱۴,۸۳۹	*	۷,۶۷۶	۴,۷۸۵	*	*	علت کاهش ناشی از تغییر سیاست نحوه صادرات توسط مجتمع میباشد
خدمات حمل و انبار و ترخیص	پتروشیمی لاله	۸۵۰۵۳۱	۹۳۰۱۰۱	۱۲	۶,۱۲۰	*	۳,۲۶۲	۱,۲۰۰	*	*	علت کاهش مربوط به کاهش نرخ خدمات پیشنهادی به جهت رقابت با رقبا میباشد
خدمات کارمزدی ترخیص واردات	سایر مجتمعها			*	۲,۵۴۲	*	۲,۰۰۰	۱,۶۰۰	*	*	علت کاهش پیش بینی کاهش حجم عملیات میباشد
خدمات کارمزدی ترخیص صادرات	سایر			*	۵,۱۲۰	*	*	۵,۱۲۰	*	*	
حمل دریایی				*	۵,۱۸۴	*	*	۵,۱۸۴	*	*	
پترو بازرگان				*	۹۶۱	*	*	*	*	*	
عملیات بسته بندی	شرکت پتروشیمی تندگویان	۹۲/۰۴/۱۵	۹۲/۰۱/۰۱	۲۴	۷۲,۰۰۰	۷۱,۵۲۰	۲,۴۰۰	۲,۴۵۰	*	*	
خدمات کاننتینری ترمینال عسلویه	شرکت پایانه ها و مخازن پتروشیمی	۹۱/۰۷/۰۱	۹۱۰۷۰۱	۳۶	۲۴۸,۱۳۶	۱۸۲,۹۰۴	۸۲,۷۱۲	۴۴,۱۹۷	۶۶,۸۴۰	۳۲,۵۷۸	
جمع					۶۸۳,۰۹۳	۵۱۷,۳۲۶	۳۰۳,۱۳۲	۳۳۱,۸۷۴	۲۶۲,۰۵۸	۲۷۹,۴۴۵	